

Objednávka - dřevěný chodník

Stavba:

Objekt:

D.1. - Stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň

IČ:

70878951

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 494,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 494,60	21,00%	55 753,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

321 248,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Mgr. Bc. Věra Šimečková, 20.10.2023

David Zeman, 20.10.2023

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

D.1. - Stavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel: Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň

Projektant: 0

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

265 494,60

D HSV Práce a dodávky HSV 265 494,60

D 02 Práce 128 176,20

1	K	pol.R2	Ruční výkop v nepřístupných obklasech vč. přesazování keřů a přikopnutí mechanizací - zemina skupiny 5	m3	14,00000	3 988,40	55 837,60
---	---	--------	--	----	----------	----------	-----------

PP Ruční výkop v nepřístupných obklasech vč. přesazování keřů a přikopnutí mechanizací - zemina skupiny 5

2	K	pol.R3	Zhotovení podsypu a kladecí vrstvy z 16/32 a písku	m2	38,00000	317,20	12 053,60
---	---	--------	--	----	----------	--------	-----------

PP Zhotovení podsypu a kladecí vrstvy z 16/32 a písku

3	K	pol.R4	Skládání dřevěných polínek vč. zapískování spár	m2	38,00000	1 267,50	48 165,00
---	---	--------	---	----	----------	----------	-----------

PP Skládání dřevěných polínek vč. zapískování spár

4	K	pol.R5	osazení obrub, kačírku, úklid staveniště pro předání	kpl	1,00000	12 120,00	12 120,00
---	---	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

PP osazení obrub, kačírku, úklid staveniště pro předání

D 03 materiál 101 698,40

5	K	pol.R6	Dodávka dřevěných polínek	m2	38,00000	2 332,80	88 646,40
---	---	--------	---------------------------	----	----------	----------	-----------

PP Dodávka dřevěných polínek

6	K	pol.R7	dodávka betonových obrub a kačírku	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
---	---	--------	------------------------------------	-----	---------	----------	----------

PP dodávka betonových obrub a kačírku

7	K	pol.R8	Dodávka štěrku (podsypový materiál)	t	8,00000	669,50	5 356,00
---	---	--------	-------------------------------------	---	---------	--------	----------

PP Dodávka štěrku (podsypový materiál)

8	K	pol.R9	Dodávka zásypového písku do spár	t	8,00000	474,50	3 796,00
---	---	--------	----------------------------------	---	---------	--------	----------

PP Dodávka zásypového písku do spár

D 04 Ostatní práce spojené s realizací 35 620,00

9	K	pol.R10	Doprava materiálu a osob na stavbu	kpl	1,00000	14 300,00	14 300,00
---	---	---------	------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

PP Doprava materiálu a osob na stavbu

10	K	pol.R11	Likvidace přebytečného výkopku na příslušné skládce	t	24,00000	780,00	18 720,00
----	---	---------	---	---	----------	--------	-----------

PP Likvidace přebytečného výkopku na příslušné skládce

11	K	pol.R12	Zakrytí přilehlých ploch - ochranna	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
----	---	---------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------

PP Zakrytí přilehlých ploch - ochranna